

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Sauer
Fahrzeugbau
Damenallee 6
34560 Fritzlar-Lohne

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221102021
Kundennr.: 52463
Datum: 25. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221102408 vom 24.11.2022: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA220021491 *** Ihre Belegnr.: TEL 16.11.22 N. EMAIL				
1	42216		KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelpkupplung K27-A, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt	1	Stück	46,49	46,49
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg				
2	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, für Handkurbel, mit Sicherungsring, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	3	Stück	2,01	6,03
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg				
3	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	39,00	39,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,00 kg				
4	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	6	Stück	2,45	14,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg				
5	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss	6	Stück	2,45	14,70

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221102021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	402300		FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm	5	Stück	8,99	44,95
7	401171		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang	3	Stück	3,82	11,46
8	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang	3	Stück	3,64	10,92
9	42212		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,54 kg KNOTT KK14-B, -1400 kg, Ø 45 mm	1	Stück	29,10	29,10
10	40660		KNOTT Zugkugelkupplung KK14-B, bis 1400 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,48 kg Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 70 mm	1	Stück	1,64	1,64
11	40661		Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 70 mm, Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 80 mm	1	Stück	1,64	1,64
12	40668		Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 80 mm, Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-QU Versandgewicht: 0,08 kg Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 1,5 x 12 mm	2	Stück	0,71	1,42
13	90229		Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 1,5 x 12 Schlüsselweite 19, DIN 985, Festigkeitsklasse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-TW Versandgewicht: 0,03 kg Sattelscheibe f. Zugkugelkuppl	1	Stück	1,43	1,43
			Knott - Sattelscheibe für Zugkugelkupplungen M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221102021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	80027		Versandgewicht: 0,01 kg Lagerbuchse PAV/SR 0,85 - 2,0 Peitz Lagerbuchse für PAV/SR 0,85-2,0 + Ausf. X, vorne ** Buchsen müssen ab- und aufgieben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	13,18	13,18
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI221102408				245,01
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	245,01
						19% MwSt.	46,56
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	291,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221102021 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,775

Lief. an Adresse

Sauer
 Fahrzeugbau
 Damenallee 6
 34560 Fritzlar
 Deutschland